[image: image1.jpg]

                                                         ПРОЕКТ
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                                          № ______
поселок Первомайский
О внесении изменений в решение

Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района от 24 сентября 2021 г. № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Первомайском сельском поселении Ленинградского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 24 сентября 2021 г. № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Первомайском сельском поселении Ленинградского района» изменение, исключив пункт 2 в приложении 2 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Первомайском сельском поселении Ленинградского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-правовой политики Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района (Нечипоренко А.Г.).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения
Ленинградского района                                                                   М.А.Коровайный